
 
 
 
 
 
 
 Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                       Międzyrzecz 09.10.2024r. 
ul. Konstytucji 3 Maja 35  
66-300 Międzyrzecz  
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na dostawę sprzętu i 
wyposażenia medycznego .  Nr sprawy: ZP/N/12/24  
 

Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, działając na mocy art. 222 ust.5 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023. poz. 1605 z zm. ) zwanej dalej 
ustawą Pzp zawiadamia, że:   
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.10.2024r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.   
2. Termin realizacji zamówienia:  

• do 5 tygodni od dnia zawarcia umowy. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

   

KWOTA  BRUTTO PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA  2 800 500,00 zł  

W tym:  
 Kwota brutto  

Pakiet nr 1  430 000,00 zł  

Pakiet nr 2  320 000,00 zł  

Pakiet nr 3 215 900,00 zł 

Pakiet nr 4 300 000,00 zł 

Pakiet nr 5 371 000,00 zł 

Pakiet nr 6 115 000,00 zł 

Pakiet nr 7 70 000,00 zł 

Pakiet nr 8 32 000,00 zł 

Pakiet nr 9 17 000,00 zł 

Pakiet nr 10 52 000,00 zł 

Pakiet nr 11 40 000,00 zł 

Pakiet nr 12 360 000,00 zł 

Pakiet nr 13 105 000,00 zł 

Pakiet nr 14 294 600,00 zł 

Pakiet nr 15 50 000,00 zł 

Pakiet nr 16 28 000,00 zł 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:   
 

   
Lp. 

  
Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy  

  
Nr 

Pakietu 

Kryterium oceny ofert: 
Parametr techniczno- 
funkcjonalny (pkt.) 

  
Cena brutto oferty  

1.  
TMS Sp. z o.o.  
ul. Wiertnicza 84 
02-952 Warszawa 

1 40 pkt. 499 500,00 zł 

2 40 pkt. 234 900,00 zł 

2. 
Medinco Sp. z o.o. 
ul. Rondo ONZ 1-p.12 
00-124 Warszawa 

2 20 pkt.  234 999,36 zł  

3. 
Konkret Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Budowlana 7 
86-200 Chełmno 

6 40 pkt. 111 649,32 zł 

4. 
EDU4MED Sp. z o.o. 
 ul. Połczyńska 31A/34 
01-377 Warszawa 

7 40 pkt. 62 640,00 zł 

10 40 pkt. 76 204,80 zł 

5. 
Grupa Medyczna Sp. z o.o. 
ul. Strzeszyńska 35/37 lok.8 
60-479 Poznań  

3 40 pkt. 213 840,00 zł 

4 40 pkt. 294 330,00 zł 

6. 
Varimed Sp. z o.o. 
ul. T. Kościuszki 114/4U 
50-442 Wrocław 

5 40 pkt. 447 540,00 zł 

7. 
MBS Medical Sp. z o.o. 
ul. Monte Casino 7/35 
70-465 Szczecin 

7 40 pkt. 64 800,00 zł 

8 40 pkt. 27 540,00 zł 

10 40 pkt. 75 600,00 zł 

8. 
Anmer Marek Ziembowicz 
ul. Zygmuntowska 9 
05-120 Legionowo 

8 40 pkt. 10 999,99 zł 

9. 
MediCardia Monika Modlinska 
ul. Toskańska 4 
66-003 Zabór 

12 40 pkt. 443 280,00 zł 

10. 
Boxmet Medical Sp. z o.o. 
ul. Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 

16 40 pkt.  36 417,60 zł 

11. 
Aparatura Medyczna Sp. z o.o. 
ul. Piękna 64C/2 
50-506 Wrocław 

11 40 pkt. 39 998,88 zł 

13 40 pkt. 104 999,76 zł 

14 40 pkt. 293 997,60 zł 

12. 
Karl Storz Polska Sp. z o.o. 
ul. Hołubcowa 123 
02-854 Warszawa 

15 0 pkt. 56 382,29 zł 



 
 
 
 
 
 

13. 
Egerton Sp. z o.o. 
ul. Franklina Roosevelta 81 
41-800 Zabrze 

16 40 pkt. 19 500,00 zł 

 
Sporządziła: Marta Wandowska  

Zatwierdził:   
          ZAMAWIAJĄCY 
  
  
 
 
 
 
 
  
   
 Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

